Sous réserve d'un contrdle approfondi,

suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de vingt-trois

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

—————————

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ouagadougou, le I 1 SEPT ﬂkﬁ

no_£5-01033  /urpres/sc/AGRE/DOC

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Agriculture, session 2025.
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les candidats dont les noms

(23) éléves Ingénieurs en

INGENIEURS EN AGRICULTURE

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO MAMADY

SANOU ABOUBACAR

OUOBA ADJIMA

KORBEOGO MARIAM

KI KOYOBOLEA SANDRINE
TIONOU HERMAN

OUATTARA FOUSSENI

SAWADOGO MONHONMADO-LAMINE
SOME DIAA IB FRANCOIS DE SALLE
BADO AMABOULAYE

KONGO NADEGE

MANAKOUNOU ABDOULAZIZ
TRAORE ROLAND ISMAEL

DABIRE DOMBATERPOURI OLIVIA
SAWADOGO HAMID

SAMA HAMIDOU

SANOU ACHILE

SOME DONWIERE

ADMISSIBLES

00331 6~022~03
002970-022~09
001534-022-06
000943-022-09
000356~-022-03
001098-022-01
000542-022-03
002304-022-05
001555-022-03
002978-022-06
000407-022-03
003443-022-09
000290=022-02
002248-022-09
0u2422-022-03
000502-022-09
003137-022-03
001538-022-03

1/3

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B18386596
B20530471
B13758678
B7801769

B10084799
B12060865
B10294810
B9563531

B8681982

B14668383
B12013096
B19060830
B11138086
B8661546

B9350608

B20555161
B20746692
B17777900

DATE NAISS.

18/06/92
25/06/95
31/12/01
31 112/97
02/04/97
2205793
20/05/95
23/06/97
24/01/98
10/04/95
08/07/99
31/12/01
26/08/02
09/11/98
26/06/99
30/08/96
12/11/96
18/12/96
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INGENIEURS EN AGRICULTURE

NOM ET PRENOM (s)

DAMA YAYA

QUOBA KAMIDI

OUEDRAOGO SAYOUBA

OUEREMI ALBERT

KABORE SADA

OUEDRAOGO MAHAMADOU
YOUGBARE ABDOU RACHID
SAWADOGO ISMAEL

POODA THOTHO INES

TRAORE IBRAHIMA

DRABO PHILLIPE

BOUSSOUM INOUSSA

TANKOANO ILLYACE

CONSIGUI BALGUISSA

SANOGO ABOUDRAMANE
SAWADOGO WINDINPOUY CHANTAL
SAWADOGO SADJO

ABDOULAYE IDRISSA YACOUBA
OUEDRAOGO GUILLAUME

KERE BRAHIMA

OUATTARA FATIE

IDO BEDEMBIE

SANGARE ABDOUL ASMI
TISSOLOGO WEND-KUNI JUDICAEL
TARBAGDO DAOQOUDA

DICKO IDRISSA

RAKISTABA MOUSSA

TRAORE ABDOULAYE

SOUA BOAWENDSOM PIERRETTE
BADOMA APOLLINAIRE

BIHOUN ZOUMBIOKA SYLVIE
QUEDRAOGO LUDOVIC SIDBEWENDE
QUATTARA SOUMAILA

DIO DAOUDA

SAWADOGO SAFIATOU

PALE JEAN PAUL

COULIBALY BAMI JOSUE
NOIBA SOULEMANE

\

ADMISSIBLES

000243-022-01
002339-022-03
002465-022-03
002326-022-03
002044-022-03
000270-022-03
000755-022-09
003976-022-09
001265-022-09
001011-022-09
002707-022-06
004530-022-09
000285-022-03
003074-022-03
000128-022-02
000672-022-03
000716-022-06
002371-022-03
000715-022-06
000216-022-09
000305-022-09
003958-022-06
000230-022-09
002778-022-03
002083-022-03
001633-022-03
004369-022-09
003161-022-09
000465-022-03
000296-022-09
004230-022-11
002666-022-03
000511-022-01
000629-022-06
002593-022-01
000558-022-09
000750-022-03
003077-022-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B9571850

B10082011
B16834482
B21712941
B21868721
B10980036
B17466914
B14961502
B16707071
B11631147
B9021164

B8471195

B9982755

B12227384
B17779664
B21074138
B11570569
B17677526
B11651271
B10526338
B12904149
B17133263
B17715975
B18234287
B12225629
B9498558

B16422569
B15772031
B20204206
B10635679
B11499048
B9579169

B14717657
B20891421
B16143238
B21182179
B11529881
B15492689

DATE NAISS.

14/04/99
31/ 12498
26/07/90
15/11 /54
17/03795
08/09/97
30/06/97
13/05/95
24/09/95
25/05/97
28/ 10495
06/11/97
31/12/98
28/11/00
01/02/95
09/12/98
31/12/99
08/08/01
31/12/01
01/01/94
31/12/94
31/12/94
16/04/96
32412497
31/12/98
31/12/99
15702/ 91
28/03 /96
11/06/97
10/08/99
04/05/00
04/09/00
30/10/01
19/08/94
14/04/95
31/12/97
29/05/98
31/12/98



INGENIEURS EN AGRICULTURE

ADMISSIBLES
RANG  NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB ~ DATE NAISS.
54° OUEDRAOGO BOUREIMA 002567-022-06 B9626246 01/01/00
54° ZANGO GUELILA 001189-022-03 B9629522 29/11/96
54° VALIAN ISSAKA 001136-022-03 B8779752 19/05/97
54° SABOUE RODRIGUE 002199-022-06 B9708452 23/09/97
54° OQUEDRAOGO ZAKARIA 002501-022-03 B7884123 31412 /97
54° SOUBEIGA WEND PABASBA SEVERIN 000783-022-03 B10992001 17/01/98
54° ZONGO TEYAWINDE ISABELLE 001662-022-11 B8481524 12./12 491
54° PARE PROSPER 001149-022-03 B9082890 31/12/92
54° QUEDRAOGO RAHMATA 003482-022-09 Bl14726466 30/04/94
54° BAGRE KOUADJO 001247-022-03 B9840750 31/12/94
54° BOUDA JEROME 000359-022-03 B15040760 30/04/95
54° DAO ISSA 001375-022-09 B9045325 12/08/96
54° QUALI DIALINLI PHILIPPE 001206-022-03 B22131063 22/12/97
54° KABORE PAULINE 003150-022-06 B20892039 31/12/97

Arrété la présente liste a 70 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques a
- 1l'Agence Générale de Recrutement de l'Etat ;
- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre et par
2 ; A
le Secrétaire G

Suanyaba ®
Chevalidr de 1'Ordre du Mérite
'"Administration et du Travail
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